

## Položkový rozpočet

S:	15200	SZ Valtice - Hotel Hubertus - obnova exteriéru
O:	01	ZL1
R:	02	Obnova zásobovacího dvorku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>112 209,61</b>
1	120901123R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu	m3	0,75538	8 633,20	6 521,35
SOD						
nálitek u paty zdi : 12,086*0,25*0,25				0,75538		
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	7,25160	1 526,65	11 070,66
zvýšená pracnost						
podkopání zdi : 12,086*0,75*0,8				7,25160		
4	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	10,87740	171,90	1 869,83
SOD						
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 7,25160*1,5				10,87740		
5	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	3,00000	98,50	295,50
6	120901123R00	Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách	m3	0,11775	8 633,20	1 016,56
SOD						
0,15*0,5*0,5*3,14				0,11775		
7	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	20,00000	128,00	2 560,00
2*2*5				20,00000		
8	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	20,16000	240,00	4 838,40
0,6*1,2*28				20,16000		
9	1-001	Vykopávka v uzavřených prostorách - obsah jímky	soubor	1,00000	29 927,32	29 927,32
10	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m2	40,00000	92,20	3 688,00
5*2*4				40,00000		
11	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	40,00000	35,00	1 400,00
5*2*4				40,00000		
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	37,29718	238,75	8 904,70
SOD						
0,6*0,6*3,14*5*2+0,45*0,6*28				18,86400		
0,31*(1,65*(5,53+6,11)/2+6,11*2,76/2)*2				11,18158		
7,25160				7,25160		
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	26,94800	96,93	2 612,07
včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
SOD						
2*2*5-0,6*0,6*3,14*5				14,34800		
0,6*0,75*28				12,60000		
14	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	5,88000	1 070,00	6 291,60
0,35*0,6*28				5,88000		
15	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	24,45479	279,00	6 822,89
0,6*0,6*3,14*5*2+0,45*0,6*28				18,86000		
0,31*(1,65*(5,53+6,11)/2+6,11*2,76/2)				5,59000		
16	181301104R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2	m2	62,65800	113,50	7 111,68
5,31*11,8				62,66000		
17	183102131R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:2	kus	50,00000	10,90	545,00
18	184102110R00	Výsadba dřevin s balem D do 10 cm, v rovině	kus	50,00000	40,40	2 020,00
19	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	12,53160	397,10	4 976,30
5,31*11,8*0,20				12,53000		

## Položkový rozpočet

S:	15200	SZ Valtice - Hotel Hubertus - obnova exteriéru
O:	01	ZL1
R:	02	Obnova zásobovacího dvorku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	1-20	Fellopia baldsuanica (Rdesno), v kontejneru 9 l, 3 výhony	ks	52,00000	147,00	7 644,00
21	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 $0,31*(1,65*(5,53+6,11)/2+6,11*2,76/2)$	m3	5,59079 5,59000	374,50	2 093,75
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>60 379,48</b>
22	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení pro náliček pod izolační příčku $0,2*12,086$	m2	2,41720 2,41720	534,85	1 292,84
23	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 2,41720	m2	2,41720 2,41720	117,33	283,61
24	274362021R00	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí KARI Síť KARI 8/10 : 0,0079*12,086*1	t	0,09548 0,09548	33 231,00	3 172,90
25	279311114R00	Postupné podbetonování zákl. zdíva C 15/20 $0,45*0,8*12,086$ $0,15*1*12,086$ $0,3*0,8*12,086$	m3	9,06450 4,35096 1,81290 2,90064	5 605,00	50 806,52
26	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdíva stěn a rubu kleneb $3,3*2,2*2+2,2*1,5*2+1,5*3,3*2$	m2	31,02000 31,02000	155,50	4 823,61
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>77 579,46</b>
27	345232123R00	Stříška zdi betonová - repase a montáž $(12,2+10,45)$	m	22,65000 22,65000	1 217,00	27 565,05
28	346244821R00	Přizdívky izol. z cihel dl.29 cm, MC 10, tl.140 mm $(12,086*(1,68-0,3))+12,86*1,57/2)$ $(10,685*1,1)+(10,685*0,58/2)$	m2	41,62593 26,77378 14,85215	782,80	32 584,78
29	380932224R00	Vlepení výztuže D 10, beton, malta HIT - HY kotvení izolační přizdívky : 41,62593*3*0,15	m	18,73167 18,73167	796,10	14 912,28
30	311311912R00	Beton nadzákladových zdí prostý C 20/25 $0,15*12,6*0,3$	m3	0,56700 0,57000	2 730,00	1 547,91
31	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení $0,15*(12,6+0,3)$	m2	1,93500 1,94000	501,00	969,44
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>1 450,00</b>
32	59321209.AR	Překlad železobetonový RZP 89/14/14 V	kus	1,00000	174,00	174,00
33	59321220R	Překlad železobetonový RZP 119/14/22 V	kus	1,00000	383,00	383,00
34	59321223R	Překlad železobetonový RZP 239/14/22 V	kus	1,00000	893,00	893,00
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>2 037,84</b>
35	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm $0,6*0,1*28$	m3	1,68000 1,68000	1 213,00	2 037,84
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>26 717,73</b>
36	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 25 cm $(1,65*(5,53+6,11)/2+6,11*2,76/2)$	m2	18,03480 18,03000	263,50	4 752,17
37	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z kamen.tl. 5 cm $(1,65*(5,53+6,11)/2+6,11*2,76/2)$	m2	18,03480 18,03000	527,00	9 504,34
38	58380120R	Kostka dlažební drobná 8/10 tř.1 $(1,65*(5,53+6,11)/2+6,11*2,76/2)*0,24*1,1$	t	4,76119 4,76000	2 617,25	12 461,22
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>8 741,04</b>
39	917461111R00	Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15 $(1,89+6,83)$	m	8,72000 8,72000	249,50	2 175,64
40	58380373R	Obrubník kamenný přímý OP6 15x25 cm	m	8,89440	738,15	6 565,40

## Položkový rozpočet

S:	15200	SZ Valtice - Hotel Hubertus - obnova exteriéru
O:	01	ZL1
R:	02	Obnova zásobovacího dvorku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(1,89+6,83)*1,02		8,89000		

<b>Díl: 62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>	<b>63 314,88</b>
----------------	------------------------------	------------------

41	622392181R00	Fasádní dekorační profil (šambrána), nátěr	m	9,44000	338,50	3 195,44
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

Dodání profilu, připevnění k podkladu tmelem, lepení profilů k sobě PU pěnou, penetrace a nátěr profilu.

0,8\*2+0,5\*2+1,6+2,62\*2 9,44000

42	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	94,08362	482,50	45 395,35
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------

prostor výtahové šachy : 43,33900

1,75\*5,1\*2+3,83\*1,75\*2+1,9\*(1,9+2,23\*2) 9,11869

prostor vstupních dveří k výtahu : (4,305\*3,397)- 26,77378

(1,905\*2,68)-(0,5\*0,8) 14,85215

na izolační přizdívku - čelo : (12,086\*(1,68- 0,3))+(12,86\*1,57/2)

na izolační přizdívku - bok : (10,685\*1,1)+(10,685\*0,58/2)

43	622491142R00	Nátěr fasády hydrofobní 2 x	m2	94,08362	156,50	14 724,09
----	--------------	-----------------------------	----	----------	--------	-----------

prostor výtahové šachy : 43,33900

1,75\*5,1\*2+3,83\*1,75\*2+1,9\*(1,9+2,23\*2) 9,11869

prostor vstupních dveří k výtahu : (4,305\*3,397)- 26,77378

(1,905\*2,68)-(0,5\*0,8) 14,85215

na izolační přizdívku - čelo : (12,086\*(1,68- 0,3))+(12,86\*1,57/2)

na izolační přizdívku - bok : (10,685\*1,1)+(10,685\*0,58/2)

<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>	<b>31 942,50</b>
---------------	----------------------	------------------

44	871311111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm	m	28,00000	55,00	1 540,00
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

15+5+8 28,00000

45	894421112RT1	Osazení betonových dílců šachet do 1,4 t, skruže rovné, na kroužek, do 1,4 t	kus	4,00000	631,00	2 524,00
----	--------------	--	-----	---------	--------	----------

46	894422111RT1	Osazení betonových dílců šachet, skruže přechodové, na kroužek	kus	1,00000	539,00	539,00
----	--------------	--	-----	---------	--------	--------

47	895941111R00	Zřízení vpustí uliční z dílců	kus	1,00000	1 710,00	1 710,00
----	--------------	-------------------------------	-----	---------	----------	----------

48	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	1,00000	760,00	760,00
----	--------------	-----------------------------------	-----	---------	--------	--------

49	953171011R00	Osazování stupadel z oceli nebo litinových	kus	15,00000	51,80	777,00
----	--------------	--	-----	----------	-------	--------

50	23170126R	studnařská montážní pěna 750 ml	kus	1,00000	213,00	213,00
----	-----------	---------------------------------	-----	---------	--------	--------

51	28611151.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150x4,0x1000 mm	kus	3,00000	209,50	628,50
----	-------------	--	-----	---------	--------	--------

52	28611154.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 150x4,0x5000 mm	kus	5,00000	913,00	4 565,00
----	-------------	--	-----	---------	--------	----------

53	286971041R	Spojka "IN SITU" DN 160	kus	3,00000	349,00	1 047,00
----	------------	-------------------------	-----	---------	--------	----------

54	55241710R	Poklop litina 600/100 A15 Wavin	kus	1,00000	3 080,00	3 080,00
----	-----------	---------------------------------	-----	---------	----------	----------

55	55243786R	Stupadlo žebříkové dle DIN 19555	kus	15,00000	87,00	1 305,00
----	-----------	----------------------------------	-----	----------	-------	----------

56	55340393R	Rám s mříží, zatížení 25 t, 300/300	kus	1,00000	2 430,00	2 430,00
----	-----------	-------------------------------------	-----	---------	----------	----------

57	55343905R	Koš kalový	kus	1,00000	580,00	580,00
----	-----------	------------	-----	---------	--------	--------

58	59223822R	Dno vpustí bet.	kus	1,00000	764,00	764,00
----	-----------	-----------------	-----	---------	--------	--------

59	5922405395R	Skruž přechodová SH-M 1000/625 x 670 PS+K/DEHA	kus	1,00000	1 389,00	1 389,00
----	-------------	--	-----	---------	----------	----------

60	59224336.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/100/9	kus	4,00000	1 959,00	7 836,00
----	-------------	----------------------------------	-----	---------	----------	----------

61	59224349.AR	Prsteneček vyrovn šachetní 63/10	kus	1,00000	255,00	255,00
----	-------------	----------------------------------	-----	---------	--------	--------

<b>Díl: 782.1</b>	<b>Kamenné výrobky - nové</b>	<b>38 700,00</b>
-------------------	-------------------------------	------------------

62	7821-01	Nová hlava zdi z kamene 300x300 mm, D+M	m	4,30000	9 000,00	38 700,00
----	---------	---	---	---------	----------	-----------

## Položkový rozpočet

S:	15200	SZ Valtice - Hotel Hubertus - obnova exteriéru
O:	01	ZL1
R:	02	Obnova zásobovacího dvorku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>58 806,72</b>
63	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC stávající přízdívka - čelo : $((12,086*(1,68-0,3))+ (12,86*1,57/2))*0,3$ stávající přízdívka - bok : $(10,685*1,1)+(10,685*0,58/2)*0,3$	m3	20,71523 8,03213 12,68310	746,70	15 468,06
64	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových 1,1*5	m	5,50000 5,50000	218,50	1 201,75
65	974031123R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 10 cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 5,25+3,83+2,9+1,92 2,47*2+2,3-1,0	m	20,14000 13,90000 6,24000	85,50	1 721,97
66	975022241R00	Podchycení zdiva výztuhou do 3 m, zdi 45 cm do 3 m	m	12,08600	1 942,75	23 480,08
67	970041018R00	Vrtání jádrové do prostého betonu d 14 - 18 mm 0,05*2*15	m	1,50000 1,50000	1 620,00	2 430,00
68	970041160R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 160 mm 0,2*3	m	0,60000 0,60000	3 115,00	1 869,00
69	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého 0,30*0,32*12,65	m3	1,21440 1,21000	2 445,00	2 969,21
70	965042241RT2	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm 0,20*(1,65*(5,53+6,11)/2+6,11*2,76/2)	m3	3,60696 3,61000	2 680,00	9 666,65
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>38 838,97</b>
71	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	41,36037	349,00	14 434,77
72	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	t	21,70777	926,00	20 101,40
73	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	20,48953	210,00	4 302,80
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>11 068,66</b>
74	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, proti vlhkosti, tl. 2mm dvouvrstvá 3,3*2,2+2,2*1,5*2+1,5*3,3*2	m2	23,76000 23,76000	462,50	10 989,00
75	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,08744	911,00	79,66
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>132 251,43</b>
76	766-01	Vrata zásobovací dřevěná dvoukřídlá, 1900x2620 mm, včetně kování , D+M dle PD	ks	1,00000	75 000,00	75 000,00
77	766-02	Vrata zásobovací dřevěná jednokřídlá, 1000x2180 mm, včetně kování , D+M dle PD	ks	1,00000	45 000,00	45 000,00
78	766-03	Okno větrací dřevěné jednokřídlé, 500x800 mm, fix, D+M dle PD	ks	1,00000	3 000,00	3 000,00
79	767-04	Dveře plechové jednokřídlé, 800x1700 mm, včetně ostění a kování, D+M dle PD lemování úhelníkem po obvodu a jednou napříč, plech, úhelníková zárubeň	ks	1,00000	9 000,00	9 000,00
80	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,30700	819,00	251,43
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>340 464,44</b>
81	953941110R00	Osazení zábradlí schodišťového, balkonového apod. 2,3+3,0+1,25	m	6,55000 6,55000	352,50	2 308,88
82	55347010R	Žebřík ocelový délka 500 cm, D+M	kus	2,00000	3 750,00	7 500,00
83	767-01	Zdvíhací plošina se zábradlím po jedné straně, 2200x1200 mm, nosnost 2000 kg, D+M dle PD	ks	1,00000	275 000,00	275 000,00

## Položkový rozpočet

S:	15200	SZ Valtice - Hotel Hubertus - obnova exteriéru
O:	01	ZL1
R:	02	Obnova zásobovacího dvorku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
84	767-05	El. přívod ke zdvižné plošině	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
85	767-02	Schodiště pozinkované 10x240x198 mm, D+M	ks	1,00000	23 750,00	23 750,00
86	767-03	Vzpěra zábradlí dvounohá, PÚ, D+M	ks	24,00000	525,00	12 600,00
				<b>4+4+8+8</b>		<b>24,00000</b>
87	767-10	Mříž 700x1000 mm, ocelová, proplétaná tyčovina s PÚ, D+M dle PD	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00
88	55395100.AR	Zábradlí ocelové trubkové, v místě vykládky nahrazeno řetězy	m	6,55000	410,88	2 691,26
				<b>2,3+3,0+1,25</b>		<b>6,55000</b>
89	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	1,14956	969,33	1 114,30

SOD

<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>	<b>30 384,28</b>
-----------------	------------------------------------	------------------

90	771230211R00	Kladení dlažby teracové do TM, vel. 300 x 300 mm	m2	35,74560	404,50	14 459,10
				<b>3,78*5,23-2,18*1,74</b>		<b>15,97620</b>
				<b>3,78*5,23</b>		<b>19,76940</b>
91	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	20,14000	121,60	2 449,02
				<b>5,25+3,83+2,9+1,92</b>		<b>13,90000</b>
				<b>2,47*2+2,3-1,0</b>		<b>6,24000</b>
92	59247402R	Dlažba betonová	m2	38,96270	264,00	10 286,15
				<b>35,7456*1,09</b>		<b>38,96270</b>
93	59247432R	Sokl pásek	kus	55,38500	35,40	1 960,63
				<b>(5,25+3,83+2,9+1,92)/0,4*1,1</b>		<b>38,22500</b>
				<b>(2,47*2+2,3-1,0)/0,4*1,1</b>		<b>17,16000</b>
94	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	2,18595	562,40	1 229,38

<b>Díl: VN</b>	<b>Vedlejší náklady</b>	<b>10 361,43</b>
----------------	-------------------------	------------------

95	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 361,43	10 361,43
----	----------	---------------------	--------	---------	-----------	-----------

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>	<b>9 008,00</b>
----------------	---------------------------	-----------------

96	091161020000R	Traktor bagr kolový	Sh	8,00000	648,50	5 188,00
Demontáž balustrády a odvoz na deponii						
97	96-001	HZS - Demontáž balustrády a odvoz na deponii	hod	16,00000	238,75	3 820,00

SOD

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>	<b>12 065,37</b>
-----------------	--	------------------

98	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	10,60699	285,00	3 022,99
99	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	0,05971	356,00	21,26
100	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,44975	169,04	2 104,51

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

SOD

1,81291

1,81291

101	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	220,22916	14,33	3 155,88
-----	--------------	--	---	-----------	-------	----------

SOD

1,81291\*10

18,12910

102	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,44975	217,26	2 704,83
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------

SOD

0,75538\*2,4

1,81291

103	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	1,84276	573,00	1 055,90
-----	--------------	----------------------------------	---	---------	--------	----------

SOD

1,81291

1,81291

### Položkový rozpočet

S:	15200	SZ Valtice - Hotel Hubertus - obnova exteriéru
O:	01	ZL1
R:	02	Obnova zásobovacího dvorku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

<b>Celkem</b>						<b>1 066 321,84</b>
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

<b>DPH 21%</b>						<b>223 927,59</b>
----------------	--	--	--	--	--	-------------------

<b>Celkem vč. DPH 21%</b>						<b>1 290 249,43</b>
---------------------------	--	--	--	--	--	---------------------